(別紙様式１号の１)

近江八幡市脱炭素ビジョン賛同団体 賛同申込書
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

近江八幡市長　あて

　２０５０年脱炭素社会の実現を目指す「近江八幡市脱炭素ビジョン２０５０」の趣旨に賛同し、下記のとおり賛同団体として申し込みます。

団体・法人名

	代表者氏名

	住　所
	(〒　　-      )

	電　話

	メール

	ご連絡担当者
	所属：
役職：
氏名：

	同意事項
	☐近江八幡市内で活動する団体及び法人又は市内での活動を予定している団体及び法人です。
☐「脱炭素ビジョン」の趣旨に賛同し、ビジョンに掲げる各種プロジェクトに協力します。(別紙様式１号の２にも記載すること)
☐近江八幡市暴力団排除条例(平成２３年近江八幡市条例第２５号第２条１項に規定する暴力団をいう。)に該当する団体及び法人でありません。また、近江八幡市が警察等関係機関に照会することについて同意します。
☐近江八幡市が賛同団体の取組状況について調査・ヒアリング等を実施する場合は、これに協力します。
☐申込書に関する情報を近江八幡市に提供することに同意します。
☐団体・法人名及び脱炭素プロジェクトに係る賛同内容を市ホームページ等に公表することに同意します。（任意）
☐申込書に記載する内容に虚偽はありません。

[image: icon_finger-cleaned]
image1.png